Kerugian    Daerah    (Berita    Daerah    Kabupaten    Cirebon
Tahun 2021  Nomor 58);

±::::kan

KiDUA

MEMUTUSRAN  :

:  Membebani  Sdr.  MOH.  IKHWANUDIN.  Jabatan  Pelaksana  pada
Upr Puskesmas Karangsari Dinas Kesehatan Kabupaten Cirebon
sebesar  Rp.2.500.000  (dua juta  lima  ratus  ribu  rupiah)  secara
bertahap,   atas   kerugian   daerah   yang   disebabkan   kelalaian
kehilangan Kendaraan Dinas roda 2 (dua) Nomor Polisi E 3967 H
Merk   Honda   Tlype   Win    (MCB)    Warna   Hitam   Tahun    2003
saat   Menjabat   Pelaksana   pada   Upr   Puskesmas   Karangsari